
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752082

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Osek (okres Jičín)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej, rodinný dům, Osek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224539 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Osek (okres Jičín)

Prodej, rodinný dům, Osek

Nabízím prodej rodinného domu (87 m2) s pozemkem (6.511 m2) v
obci Osek u Sobotky.
V domě je navedena elektřina, kanalizace je řešena septikem, zdroj
vody z vlastní studny a její ohřev je zajištěn bojlerem.
Dům je určen k rozsáhlé rekonstrukci s možností přestavby a
rozšíření zastavěné plochy až na 30% z části pozemku.

Dům se nachází v klidné části na polosamotě obce Osek, která je
vzdálena 4 Km od Dolního Bousova, 15 Km od Prachovských skal,
17 km od Dětenic.

Více informací v realitní kanceláři.

CENA: (za nemovitost) 7 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6511

Vybavení zahrada

Vybaveno Nezařízeno

Topení Jiné

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Zastavěná plocha (m2) 87

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752082

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Osek (okres Jičín)

Plocha parcely (m2) 6511

Užitná plocha (m2) 87

Druh pozemku pro bydlení

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu 3+kk

Realitní makléř

Petra Zářecká
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


